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laŒ 02@dj@'kqYd&03@2020&5125@ifj0—Hkkjr ljdkj }kjk dksjksuk egkekjh ¼Covid-19½ 

ds laØe.k ls cpko gsrq iwjs ns'k esa ykWdMkmu ?kksf"kr fd;k x;k] ftlds QyLo#i fcgkj jkT; esa O;kolkf;d 

iSlsUtj okgu rFkk ekyokgd okguksa dk ifjpkyu izHkkfor gqvk gSA 

dksjksuk egkekjh ¼Covid-19½ ds dkj.k iwjs ns'k esa ykWdMkmu dks /;ku esa j[krs gq, jkT; ljdkj }kjk 

tufgr esa fcgkj eksVj okgu djkjksi.k vf/kfu;e] 1994 dh /kkjk&15 ¼1½&lgifBr&/kkjk&23 ds ijUrqd }kjk 

iznr 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq, fcgkj jkT; esa fucaf/kr lHkh izdkj ds O;kolkf;d iSlsUtj okgu ,oa ekyokgd 

okgu ds okgu Lokfe;ksa }kjk fnukad 21-03-2020 ls fnukad 30-06-2020 rd dh vof/k dk frekgh iFkdj fnukad 

31-07-2020 rd tek fd;s tkus ij ns; dj esa 40% dk ,deq'r NwV fn;k tk;sxk ,oa dksbZ vFkZn.M ns; ugha 

gksxkA 

2-  ;g vf/klwpuk fcgkj xtV esa blds izdk'ku dh frfFk ls izHkkoh gksxkA 

fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

lat; dqekj vxzoky] 

ljdkj ds lfpoA 
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Transport Department 

——— 

Notification 

30th June 2020 

 No.-02@Tax/Fee&03@2020&5125@Trans—As a safety measure against the spread 

of novel corona virus (COVID-19) infection, a nationwide lockdown was enforced by 

Government of India which impacted the operation of commercial passenger and goods 

vehicle in the state.  

 In exercise of the powers conferred by section 15(1) read with provisio of section-23 

of Bihar Motor Vehicle Taxation Act, 1994, Government of Bihar, being satisfied that it is 

necessary in public interest to do so, considering the impact of the nationwide lockdown due 

to the the COVID-19 pandemic, hereby provides a 40% tax rebate and exempts penalty 

charges on payment of quarterly taxes applicable for the period 21.03.2020 - 30.06.2020 for 

commercial passenger and goods vehicles registered in the State of Bihar. The tax rebate 

and penalty exemption shall be applicable only if the payment is made by 31.07.2020. 

 2. This notification shall come into force from the date of its final publication in the 

Bihar Gazette. 

By order of the Governor of Bihar, 

SANJAY KUMAR AGARWAL, 

Secretary to the Government. 

———— 

[ध�¡क� स०चव�लय म१�ण�लय� 
ॢबह�र� पटन� ह�र� �क�०शत eव# म१ॢ �त? 

ॢबह�र गजट 
[स�ध�रण� 384%5'1+10%ड�+ट,+प�+? 
Website: http://egazette.bih.nic.in 

 






